

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4 Agata Grabowska**



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4 Agata Grabowska.**

Miejscowość: Drezdenko | Województwo: lubuskie



Poznaj historię mojej córki...

Agata urodziła się w kwietniu 2009 roku z rozszczepem kręgosłupa, przepukliną oponowo-rdzeniową i wodogłowie. Moja córka ma niedowład wiotki kończyn dolnych, nie chodzi, nie ma czucia w nóżkach. Ma również liczne problemy ortopedyczne, takie jak wada kolan i stóp, zwichnięte bioderka, deformacja klatki piersiowej oraz deformacja kręgosłupa na odcinku lędźwiowo-krzyżowym. Po narodzinach Agata przeszła dwie poważne operacje. Lekarze nie dawali jej zbyt dużych szans na przeżycie. Mówili, że mam się przygotować na najgorsze, bo stan córki jest bardzo ciężki. Ciężko opisać słowami, co wtedy przeżyłam...

Dziś Agata ma już prawie 15 lat i każdego dnia pokazuje, jaką jest niezwykłą dziewczynką. Obecnie najważniejsza dla mojego dziecka, oprócz wyjazdów na kontrole lekarskie i badania jest codzienna rehabilitacja oraz wyjazdy na turnusy rehabilitacyjne. Niestety z roku na rok Agaty stan ortopedyczny pogarsza się. Pogłębiają się deformacje klatki piersiowej i kręgosłupa.

Intensywna rehabilitacja to szansa na poprawę stanu zdrowia Agaty. Może ona spowolnić, a nawet zatrzymać pogłębiające się deformacje w Agaty ciele. Dlatego tak bardzo staram się zbierać pieniądze na codzienną rehabilitację oraz na kolejne wyjazdy na turnusy rehabilitacyjne. Agata to bardzo radosna dziewczynka. Uwielbia rysować, malować farbkami, układać klocki. Pomimo znacznego opóźnienia w rozwoju nawiązuje coraz lepszy kontakt z otoczeniem. A wszystko to również dzięki wytrwałej pracy, nauce i rehabilitacji. Bardzo prosimy o pomoc. Wierzę w dobroć Waszych serc. Wierzę, że z Waszą pomocą dam radę zapewnić Agatce najlepszą możliwą rehabilitację.



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści

JESTEM 4
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń i ogłoszeń o zaproszeniu kandydatów do KRS.		
142. Numer OPP 0000387207	143. Minimalna kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 147 po zaksięgowaniu do potrzeb finansowych Organizacji.	144. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwienia kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
148. Cel szczegółowy 1,5% 4 AGATA GRABOWSKA	149. Wybrany ogody	150. Kwadrat zgodny
151. Informacje dodatkowe		

